
DÁVÁME VODĚ NOVÝ ŽIVOT

NOVÉNOVÉ TRENDY

V ČISTÍRENSTVÍ

XXVII. ročník konference

PŘIHLÁŠKA

INFORMACE

3. – 4. června 2025

www.envi-pur.cz

H OT EL ELEMENT
L ipno nad V l tav ou

https://www.envi-pur.cz/konference-nove-trendy-v-cistirenstvi-2025/


2

VLOŽNÉ A PŘIHLÁŠKA

Student 599 Kč

Důchodci do 70 let 599 Kč

Plná cena 3 990 Kč

Důchodci nad 70 let ZDARMA

      

Přihlašuji se tímto na konferenci „Nové trendy v čistírenství“ a souhlasím s úhradou zvolené částky.
V ceně je vstup na odborný program, sborník, občerstvení během programu (coffee breaky, oběd) a vstup na společenský večer s občerstvením 

a hudbou. Uvedené ceny jsou včetně 21 % DPH. Po přihlášení Vám bude zaslána faktura pro platbu převodem. Při neúčasti se poplatek 

(vložné) nevrací, bude zaslán pouze sborník s prezentacemi, nebo je možné vyslat náhradníka. Na konferenci se lze přihlásit do 23. 5. 2025. 

Počet účastníků je omezený, proto neváhejte s přihláškou.

Státní správa / obce 2 490 Kč

Členové CzWA 2 990 Kč

Program nabídne témata jako mikropolutanty a PFAS, pokročilé membránové technologie, moderní 

způsoby recyklace a znovuvyužití vody či inovace v čištění průmyslových odpadních vod. Součástí 

budou také aktuální legislativní změny a moderní technologie.

Během téměř dvou dnů vás čeká pestrý program plný odborných přednášek, diskuzí a příkladů z praxe.

Konference je určena pro pracovníky čistíren odpadních vod, vodohospodáře, ekology, technology, vedoucí 

pracovníky průmyslových firem, projektanty, konzultanty i zástupce státní správy a samosprávy.

PŘIHLÁŠKA NA KONFERENCI

ONLINE PŘIHLÁŠKA

Chce se stát vaše firma partnerem konference

a využít možnost prezentace v sále?

Bližší informace naleznete zde.

1 2 3 4

1

2

3

4

Jin
é

 (sp
e
cifi

k
u

jte
)

B
e

zla
k

tó
zo

v
é

B
e

zle
p

k
o

v
é

V
e

g
a

n
sk

é

V
e

g
e

ta
riá

n
sk

é

Vyplněnou přihlášku

odešlete na e-mail:

konference@envi-pur.cz

(zaškrtněte vše, co platí)

Osoby – jména, příjmení a tituly (povinné) Speciální stravovací požadavky (nepovinné)

Název, adresa a IČO Vysílající společnosti (povinné)

Kontaktní e-mail (povinné) Kontaktní telefon (nepovinné)

https://forms.gle/5v9sYHHpoSz1ZQwC6
https://forms.gle/tZQ5fLETfTVVKZD57

	Name 1: 
	Name 2: 
	Name 3: 
	Company 1: 
	Company 2: 
	Company 3: 
	Telefon: 
	Email: 
	Přihlášená osoba 1: Nevybráno
	Přihlášená osoba 2: Nevybráno
	Přihlášená osoba 3: Nevybráno
	Přihlášená osoba 4: Nevybráno
	Vegetariánské 1: Off
	Veganské 1: Off
	Bezlepkové 1: Off
	Bezlaktózové 1: Off
	Jiné (specifikujte) 1: Off
	Vegetariánské 2: Off
	Veganské 2: Off
	Bezlepkové 2: Off
	Bezlaktózové 2: Off
	Jiné (specifikujte) 2: Off
	Vegetariánské 3: Off
	Veganské 3: Off
	Bezlepkové 3: Off
	Bezlaktózové 3: Off
	Jiné (specifikujte) 3: Off
	Vegetariánské 4: Off
	Veganské 4: Off
	Bezlepkové 4: Off
	Bezlaktózové 4: Off
	Jiné (specifikujte) 4: Off
	Name 4: 
	Jiné 1: 
	Jiné 2: 
	Jiné 3: 
	Jiné 4: 


